Conselho Regional de Química da 19ª Região

Aviso de Contratação Direta nº 002/2025

Processo SEI nº 2800.19.01253.2025

O Conselho Regional de Química da 19ª Região – CRQ XIX, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

realização de contratação direta por dispensa de licitação, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº

14.133/2021, visando atender às necessidades desta Autarquia.

Objeto: Aquisição de 30 (trinta) camisetas unissex personalizadas, destinadas ao 7º Simpósio “Química em

Ação”, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência – Anexo I.

Critério de julgamento: Menor preço global por lote único.

Valor estimado: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais).

Dotação orçamentária: Centro de Custo 01.01.04.500 – Projeto: Simpósio em Comemoração ao Dia Nacional

do Profissional da Química; Rubrica 6.2.2.1.1.33.90.39.053 – Serviços Gráficos

Envio das propostas: de 04/09/2025 a 09/09/2025, exclusivamente para os e-mails gerencia@crq19.org.br e

contato@crq19.org.br, ou protocoladas na sede do CRQ XIX (Rua Presidente Kennedy, nº 500 –

Tambauzinho – João Pessoa/PB, CEP 58.042-180), no horário das 13h às 17h

Prazo de entrega: até 5 (cinco) dias úteis, contados da emissão da Ordem de Serviço (OS).

João Pessoa - PB, 04 de setembro de 2025.

Lúcia Raquel de Lima
Presidente – CRQ XIX

Allan Losberg do Nascimento Aires Agente

de Contratações – CRQ XIX

mailto:gerencia@crq19.org.br
mailto:contato@crq19.org.br